The following account (which appears to be at least partly the source of
that given by Holinshed) is given in the Annales Hibernie, printed by
Camden, (Britannia, Ed. 1607, p. 818) apparently a mere compilation of
the fifteenth century, and not very correct.

MCCCXXYV. Richardus Lederede episcopus Ossoriensis citavit domi-
nam Aliciam Ketyll de hwretica pravitate, et ipsam coram se comparere
fecit, et de sortilegiis examinata per inquisitionem invenit quod sortilegia
commiserat, inter qua unum fuit maleficium quod quidam dszmon ineubus
nomine Robyn Artysson concubuit cum ea, et ipsa offerebat novem gallos
rubeos apud quendam pontem lapideum in quodam quadrivio. Item, ipsam
mundare vieos Kylkennie scopis inter completorium et ignitegium, et sco-
pando sordes usque ad domum Willielmi Utlaw filii sui conjurando dixisse,
Tota fwmlicitas Kylkennie veniat ad domum hanc. Complices vero dicta
Aliciz et consentientes huic miserie fuerunt Petronilla de Midia et
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runt et asportaverunt, simul cum 100/ de propriis denariis ipsius Willelmi
inventis) ; tamen quia ex aliquorum insinuatione Rex intellexit quod pre-
dicti denarii ad se pertinere debent tanquam thesaurum inventum, assignavit
dictum Johannem ad inquirendum veritatem in preemissis, necnon ad ar-
estandos dictos denarios et eos deponendos per visum et testimonium dicti
senescalli in custodia et loco securo sub sigillo dieti Johannis et senescalli
pradicti, donec discussum fuerit in euria Regis ad quem debeant pertinere,
Lym’, 20 Mar, an. 30.

Rex vicecomiti Duhluute, (remtat ostensum esse ex parte Adx le Blund
de Callen et Alicie uxoris ejus, quod cum ipsi tradissent ad custodiendum
Willielmo Utlawe 30007, et idem Willelmus eas abscondisset in domo sua
apud Kilkenniam, Willielmus le Kiteler et alii per praeceptum Fuleonis de
la Freyne senescalli libertatis Kilkenniz, domum praedictum suffodientes, et
dictam pecuniam invenientes, eam ceperunt ; et postea occasiones guarentes
ut eandem pecuniam sub colore libertatis praedictw esset forisfacta, ipsi
eisdem Adw et Aliciee, licet in nullo deliquerint, homicidium et alia crimina
malitiose [objecerunt], et quod receptassent Roesiam Utlawe super furto
facto rectatam et non convictam, et ipsos Adam et Aliciam et Roesiam apud
Kilkenniam ceperunt, et in prisona detinent, ipsosque morti tradere [mi-
nantur] ; et ulterius recitat quod quarentes invenerant plegios de clamio suo
prosequendo et etiam manucaptores, videlicet Eustachium le Poer, Mauri-
cium de Carreu, Johannem le Poer, Stephanum le Poer, Johannem le fiz
Poynz, et Gaillardum de Pontefracto, de habendo corpore in curia libertatis
predicte ad standum recto, placito tamen de transgressione pradieta prius
in curia Regis terminato) ; precipit quod ponat per vadia et salvos plegios
priedictos Fulconem et Willelmum le Kiteler, quod sint coram justiciario
Hiberni@® ad respondendum dietis Ada®, Alicie, et Roesie de transgressione
praedicta ; et si contingat quod praedictus senescallus eni Rex mandavit quod
dictos Adam, Aliciam, et Roesiam a prisona deliberet, eos deliberare noluerit,
tunc ipsos a prisona per manucaptionem preedictam deliberari facere. Teste
ut supra.